[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 24 декабря 2014 года                                                                                      №541

ст. Платнировская

О признании утратившим силу постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №489 от                     26 декабря 2013 года «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований улицам, присвоения (подтверждения) адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям в населённых пунктах Платнировского сельского поселения Кореновского района и порядке передачи документации в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Кореновский район»

            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

             1. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №489 от                     26 декабря 2013 года «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований улицам, присвоения (подтверждения) адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям в населённых пунктах Платнировского сельского поселения Кореновского района и порядке передачи документации в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Кореновский район».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

Верно
начальник общего отдела

И.М. Лысак
24.12.2014
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района от __________ №____

«О признании утратившим силу постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №489 от                     26 декабря 2013 года «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований улицам, присвоения (подтверждения) адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям в населённых пунктах Платнировского сельского поселения Кореновского района и порядке передачи документации в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Кореновский район»
Проект внесён и согласован:

общим отделом Администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист                                                                          Г.Э. Скуб

Проект согласован:

начальником общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         И.М. Лысак

ведущим специалистом

общего отдела Администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                          Е.Г. Пашкова